АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2016года

№ 11
с.Верхний-Калгукан

О внесении изменений в постановление № 23 от 10.09.2015 года

 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального

земельного контроля на территории сельского поселения

«Верхне-Калгуканское»
Администрация  сельского поселения «Верхне-Калгуканское» постановляет:
Внести изменение в постановление  № 23 от 10.09.2015 год «Об утверждении  Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Верхне-Калгуканское» .

1.Пункт  2 данного постановления  читать в следующей редакции  «Постановление № 18 от 04.07.2011 года считать утратившим силу».

Глава сельского поселения

«Верхне-Калгуканское                                      С.А.Титова